

บัญชีรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสระพัง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

ระยะทาง 2000 เมตร

แบบเลขที่ ท1-01

สถานที่ดำเนินการ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.116-01 บ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ 9 ตำบลสระพัง อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย		
1	งานดิน						
	-งานเกรดปรับพื้นทางเดิม	8,000.00	ตร.ม.	-	2.00	16,000.00	พื้นที่ทาง
	-งาน(ดิน)ไหล่ทาง	150.00	ลบ.ม.	40.00	-	6,000.00	
	-งานทรายรองพื้น	400.00	ลบ.ม.	90.00	30.00	48,000.00	
2	งานคอนกรีต					-	
	-คอนกรีตผิวจราจรหนา 0.15 ม.	1,200.00	ลบ.ม.	1,760.00	306.00	2,479,200.00	
3	งานเหล็กเสริม					-	
	-ตระแกรงวางเหล็ก ขนาด 0.20x0.20 ม.	8,000.00	ตร.ม.	25.00	5.00	240,000.00	
	สท.4.0 มม.	-					
	-งานเหล็กเสริม Ø 15 มม.	171.00	เส้น	267.86	-	45,804.06	รอยต่อตามขวางทุก 5 ม.
	-งานเหล็กเสริม Ø 16 มม.	200.00	เส้น	261.00	-	52,200.00	รอยต่อตามยาวทุก 0.50 ม.
	-งานเหล็กเสริม Ø 19 มม.	9.00	เส้น	457.67	-	4,119.03	รอยต่อตัดขวางทุก 100 ม.
	-ค่าแรงงานเหล็กเสริม	3.33	ตัน	-	3,300.00	10,972.50	
4	โพนกันรอยต่อ หนา 2.00 ซม.	4.00	แผ่น	25.00	7.50	130.00	
5	ยางแอสฟัลท์	200.00	ลิตร	14.00	3.00	3,400.00	
6	ท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.30 ม.		ท่อน	260.00		-	
	รวมค่างานต้นทุน					2,905,825.59	

ผู้ประมาณการ



ผอ.กองช่าง

(นายสุรพล พรหมหาชัย)